
ť ä' u b? ä ¥ JĹÁ.,,C ä .Ô JĽÁpĹkŇ k ¥ a Ac..A.A.. .Z IP EB Ä JE JL_,L4! 3 a

SĚER" A R®&A¥®¥
'"m %

"i: ,/%ť É: 2 "
' ' ' 'E- t

f' e N E JL.XA! y á b A it ^ J Z Á H...2_W ,W é íl 1EA> a .ž.jú

Dohoda Č. 11/2024
o poskytnutí ubytování a ostatních služeb chata Radost RS Y'řesovice

Dům dětí a mládeže Veselí nad Moravou, příspěvková organizace
Hutník 1495, 698 01 Veselí nad Moravou
IČO: 49939416
(dále jen DDM)
v zastoupení: Mgr. Marcela Zemánková, ředitelka

a
název : Základní škola a praktická škola Hodonín,
adresa : náiněstí B. Martinů, příspěvková organizace

náměstí B. Martinů 2952/5, 695 01 Hodonín ,
IČO : 70284831
v zastoupení:
telefon: 518 352 895
email: skola@zspshodonin.cz

Název pobytu/akce:

Datum Datum
nástupu odjezdu

27.5.2024 31.5.2024

Počet děti Počet První a poslední
do 10let, nad 10 let nad 15 let, dospělí jídlo

"""""""""10,20 7 Oběd/oběd

Platba: hotově x fakturou
Ceník ubytování a stravování 2024 je nedílnou součásti dohody.

Storno poplatky:
- za neodhlášenou stravu dva dny před příjezdem se vztahuje storno poplatek ve výši 100%
penze počtu objednaných osob (dětí + dospělých)
- 7 - O dnů před příjezdem - poplatek 100% z ceny ubytování
- 14 - 7 dnů před příjezdem - poplatek 70% z ceny ubytování
- 21 - 14 dnů před příjezdem - poplatek 50% z ceny ubytování
- 90 - 21 dnů před pňjezdem - poplatek 30% z ubytování
Přesný počet ubytovaných hlásit 48 hodin předem provozní na tel. 733 687 387

Dům dětí a mládeže @ Základní škola a praktická škola
Veseíf nad Moravou, pHspěvková qW""'" C ,Ji Hodonín, náměstí B. Martinů,

H příspěvková organizace
>

--
za DDM

739 358 434 kancelář
739 337 575 ředitelka
733 687 387 provozní

.

za ubytované
ddm.veseli@skoljjm.cz

reditelka.ddmveseli@seznam.cz
radost@ddmveseli.cz

IČO: 49939416
č.účtu: 1895680207/0100

www.ddmveseli.cz



W u m -F F l 'E" 'p: l w-a~4' 'k ' ¶' "' ' · ' · 1"¶F"-"mm ".'

FMŮRM &JÉEQ A báEÁDŮE NA0 M@&AV@V
CT=am
f řuAcut lĽ,',

Č
m ""Y ' m||'"||m||~=|

Ceník stravování a ubytování 2024
RekreaČní středisko Radost Vřesovice

Stravování
Plná penze:
Dospělí = snídaně + oběd + večeře
Děti = snídaně + svačina + oběd + svačina + večeře + ovoce + pitný režim

Děti do 10 let:
Děti nad 10 let:
Studenti nad 15 let a dospělí:

Polopenze:
Dospělí = snídaně + večeře
Děti = snídaně + večeře + ovoce + pitný režim

Děti do 10 let:
Děti nad 10 let:
Studenti nad 15 let a dospělí:

Ubytování
l. 1. 2024 - 30. 4. 2024
Ubytování do 25 osob - 1

nad 25 osob -
-

l. 5. 2024 - 30. 9. 2024
Ubytování do 25 osob -

nad 25 osob -
-

l. 10. 2024 - 31. 12. 2024
Ubytování do 25 osob - 1

nad 25 osob -
-

Dva dny před nástupem informovat provozní o přesném počtu ubytovaných.
Na 10 dětí l osoba ubytování ZDARMA.
Rekreační poplatek 10,-/noc (při pobytu pouze dospělých osob).
Zákaz používání soukromých el. spotřebičů.
Druhá večeře (špekáčky) 30,- l l osoba.
Odpolední svačina při odjezdu po obědě za příplatek 30,- l 1 osoba.
Ceník je platný od 1.1.2024.

Mgr. Marcela Zemánková
ředitelka DDM

739 358 434 kancelář

733 687 387 provozní

ddm.veseli@skolyj m.cz

radost@,ddmveseli.cz

IČO: 49939416
č.účtu: 1895680207/0100

www.ddmveseli.cz


